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*Arbata MOZUMS blackberry and
blueberry 20x2g (piramidés) [1.86
Eur]

*Arbata MOZUMS raspberry and
cranberry 20x2g (piramidés) [1.86
Eur]

*Arbata MOZUMS raspberry and
strawberry 20x2g (piramidés)
[1.86 Eur]

*Arbatos rinkinys ETNQ, 40 vnt.
[6.11 Eur]

*Juodoji arbata ETNOQ Earl Grey, 20
wnt.[2.39 Eur]

*Juodoji arbata ETNO English
Breakfast, 20 vnt. [2.39 Eur]

*Juodoji arbata ETNOQ Indija, 20
wvnt.[2.39 Eur]

*Juodoji arbata ETNO Sri Lanka, 20
vnt. [2.39 Eur]

*Vaisine arbata ETNO Vaisinis
malonumas, 22 vnt [2.72 Eur]

'faliﬂji arbata ETNO Genmaicha,
20 pakeliy [2.14 Eur]

Arbata MOSUMS China green
20x2g

Zoleliy arbata ETNO Siltas

'Zaticji arbata ETNO Genmaicha,
20 pakeliy [2.14 Eur]

Arbata MOSUMS China green
20x2g

Zoleliy arbata ETNO Siltas
prisiminimas, 22 vnt.

Baltasis cukrus Nordic’, 1 kg

Avizy gérimas Alpro Barista Oat, 1
L

Kokosy skonio gérimas Alpro
Barista Coconut, 1 |

Migdoly skonic gérimas Alpro
Barista Almond, 1 |

UAT pienas be laktozés Mlekavita
1,5 % rieb., 1 [

UAT pienas Mlekovita Your Cup
35 %reb.11

Variacija

Arbata MOZUMS blackberry
and blueberry 20x2g
(piramidés)

Arbata MOZUMS raspberry
and cranberry 20x2g

Arbata MOZUMS raspberry
and strawberry 20x2g
(piramidés)

Arbatos rinkinys ETNO, 40 vnt.
Juodoji arbata ETNO Earl Grey,
20 vnt.

Juodoji arbata ETNOQ English
Breakfast, 20 vnt.

Juodoji arbata ETNO Indija, 20
vnt.

Juodoji arbata ETNG Sri
Lanka, 20 vnt.

Vaisiné arbata ETNO Vaisinis
malonumas, 22 vnt

Zalioji arbats ETNO
Genmaicha, 20 pakeliy

Arbata MOSUMS China green
20x2g

Zoleliy arbata ETNO Siltas

Zalioji arbata ETNO
Genmaicha, 20 pakeliy

Arbata MOSUMS China green
20x2g

Zolaliy arbata ETNQ Siltas
prisiminimas, 22 vnt.

Baltasis cukrus ,Nordic’, 1 kg

AviZy gérimas Alpro Barista
Oat, 11

Kokosy skonic gérimas Alpro
Barista Coconut, 1 |

Migdoly skonio gérimas Alpro
Barista Almend, 1 |

UAT pienas be laktozés
Mlekovita 1,5 % rieb., 1 L

UAT pienas Mlekovita Your
Cup 3.5 % rieb.. 1 1

SKU

Mos-
BlackBlueberry

Mas-
RaspCranberry

MosRaspStrawbe|

Etno-N40

Etno-EarlG

Etno-EnglishB

Etno-Indija

Etno-Lanka

EtnoTasty44g

Etno-Genmaicha

MosumsGreen

EtrntMarmTTa

Etno-Genmaicha

MasumsGreen

EtnoWarm33g

sugarlkg

Alproprocat

alproprococ

alproproalmond

1-5percnolacil

3-Spercentll

Kaina

L30€

1,30 €

1,30 €

428 €

1,67 €

1,67€

1,67€

1,67 €

1,90 €

150 €

130€

TN E

1,50 €

130€

L70€

1L50€

3,00 €

3,00 €

3,00 €

1,20€

L20€

Kiekis

60

60

60

50

60

60

40

40

70

60

60

an

60

60

60

100

96

108

108

960

1200

78,00 €

78,00 €

78,00 €

21400 €

100,20 €

100,20 €

66,80 €

66,80 €

133,00 €

90,00 €

78,00 €

anynn £

90,00 €

78,00 €

102,00 €

150,00 €

288,00 €

324,00 €

324,00 €

1152,00€

1440,00€

UZSAKYMO SANTRAUKA
UZsakymo nr.

2KD000008

Bosena

Vykdomas

Data
2025-10-07 08:34:54

Pirkéjas
Ignitis grupés paslaugy centras, UAB

Pristatymo adresas
Laisvés pr. 10,4215 Vilnius, Lietuva

UZSAKYMO INFORMACIUA

Kiekis 3252
Suma (b ) 4 863,00 €
PVM (21%) 102123 €
UZSAKYMO INFORMACUA

Kiekis 3252
Suma (b= 4 863,00 €
PVM (21%) 102123 €
15 viso 588423 €



